商品入荷！ 納期約1週間！

厚生労働省「墜落制止用器具の企画」適合品

JIS T8165　規格品

①FGH-146W：定価57,200円(税込）の所　 ②FGH-133W：定価60,500円（税込）の所

特価：34,320円(税込） 特価：36,300円（税込）

厚生労働省「墜落制止用器具の企画」適合品

JIS T8165　規格品

③GH-888: 定価9,900円(税込）の所　　           ④AGH-666: 定価12,100円（税込）の所

特価：5,940円（税込） 特価：7,260円（税込）

＊全品サイズはフリーサイズ： 送料は別途実費: 特価でのご注文は下記に本数ご記入いただきFAXの程宜しくお願い申し上げます。

商品名/品番 　　フルハーネス型

①　FGH-146W

②　FGH-133W

御社名

納入先住所

連絡先 ご担当者様

　　　申込FAX番号  　       03-6206-1607 化研マテリアル特販チーム：ＴＥＬ03-5860-9982

　　　　　　　　　　　　　　　(本）

TOYO  墜落制止用器具  フルハーネス型

TOYO　墜落制止用器具 胴ベルト型

③　GH-888

④　AGH-666

商品名/品番 胴ベルト型

　　　　　　　　　　　　　　　(本）

　　　　　　　　　　　　　　　(本）

　　　　　　　　　　　　　　　(本）